
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KAIITON SARAJEVO
Direkcija za robne rezerve

Eocna n Xepqeronuua
@e4epaquja Eocse u Xepuerornxe
KAHTOH CAPAJEBO
Anperqrja sa po6ne pesepBe

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Management of the Merchandise Reserves

BtoJ: 0l-25-124-l -l 123

Saajwo, 20.05.2023. godine
PRVA IZMJENA PLANA JAVNIE NABAVKI DIREKCUE ZA ROBITIE REAITlIE IGIITONA SARA,IEVO

za pdiod ot 30.03.2023, gottine _ 31.12.202j. godhe

R/b PREDMET
NABAVKE JRIN

PROCJENJENA
VRIJEDNOST U
KM SAPDV- om

IZVOR F'INAIISIRANJA VRSTA POSTUPKA
JAVNE NABA\IKE

OKVIRNI
DATUM

POKRETAI\JA
POSTT]PKA

11
Usluga iznajmljivanja
kopir aparata

79s2t000-2 2.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2023. godinu Direktni sporrzum APRIL 2023
t6 Osiguranje imovine 66s15200-s 6.000 BudZet Kantona Sarajevo za2OZ3 godinu Direktni sporazum JUNI2023.
32 Usluge pakiranja roba 79920000-6 5.000 BudZet Kantona Sarajevo za2023. godinu Direktni sporazum Kontinuirano

T]KUPNO r.071.s00

ZakljuEno sa rednim brojem 32.

Dostaviti:

KTOBI,ICA

o

H

:ii
Qj b

(-
4 t

,,*,ir,Direktorid
Sektor za op5te, pravne i zajednidke poslove
Seklor za finansijsko - radunovodstvene poslnve
Selrtor za robne rezefi/ e Kantona Saraj evo

Adresa: Alipa5ina bb, 7l 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 696-502, Fax: + 387 (0) 33 696-503
Web : http : //drr.ks. gov.ba E-mail: drr@dm.lc. gov.ba

ut

t


